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BAUMASCHINEN 

 

MINI-/KOMPAKT-BAGGER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Minibagger 
Eurocomach 

Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

bis 1,8 t C 143,- 135,- 120,- 

mit Fahrer  65,-/Stunde 
Länge (mm) 

Breite (mm) 

Höhe (mm) 

Gewicht (kg) 

Grabtiefe (mm) 

Motorleistung (kW/PS) 

1150 

990-1300 

2370 

1.720 

2280 

12/15,4 

   

Minibagger 
Sany 

Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

MS01 bis 2,0 t C 150,- 138,- 122,- 

mit Fahrer 70,-/Stunde 
Länge (mm) 

Breite (mm) 

Höhe (mm) 

Gewicht (kg) 

Grabtiefe (mm) 

Reichweite (mm) 

Motorleistung (kW) 

3.640 

980-1.350 

2.390 

1.925 

2.360 

4.000 

14,6 

   

MA03 bis 2,8 t C 155,- 140,- 125,- 

mit Fahrer  75,-/Stunde 
Länge (mm) 

Breite (mm) 

Höhe (mm) 

Gewicht (kg) 

Grabtiefe (mm) 

Reichweite (mm) 

Motorleistung (kW) 

4.285 

1.550 

2.430 

2.760 

2.820 

4.850 

15,2 
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MS03 bis 3,9 t C 175,- 155,- 135,- 

mit Fahrer  85,-/Stunde 
Länge (mm) 

Breite (mm) 

Höhe (mm) 

Gewicht (kg) 

Grabtiefe (mm) 

Reichweite (mm) 

Motorleistung (kW) 

4.915 

1.720 

2.515 

3.860 

3.105 

5.465 

18,2 

   

MS03 bis 5,5 t C 185,- 165,- 145,- 

mit Fahrer  95,-/Stunde 
Länge (mm) 

Breite (mm) 

Höhe (mm) 

Gewicht (kg) 

Grabtiefe (mm) 

Reichweite (mm) 

Motorleistung (kW) 

5.390 

1.960 

2.630 

5.300 

3.420 

5.880 

29 

   

Kompaktbagger 

Sany 

Mietpreis pro Tag 
1 - 4 5 - 18 ab 19 

MS08 bis 9 t C 225,- 205,- 185,- 

mit Fahrer  110,-/Stunde 
Länge (mm) 

Breite (mm) 

Höhe (mm) 

Gewicht (kg) 

Grabtiefe (mm) 

Reichweite (mm) 

Motorleistung (kW) 

6.500 

2.220 

2.550 

8.800 

4.535 

7.290 

53,7 
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ZUBEHÖR - BAGGER 
Anbaugeräte Mietpreis pro Tag 

Hydraulikhammer 1 - 4 5 - 18 ab 19 

MS01 bis 1,8 t C 87,- 65,- 45,- 

Greifer 1 - 4 5 - 18 ab 19 

MS01 bis 3,5 t C ,- ,- ,- 

Grabenlöffel - starr 1 - 4 5 - 18 ab 19 

MS01 bis 2t (300, 500, 1000)            C 17,- 14,- 12,- 

300    
Trägergerät (t) 

Schnittbreite (mm) 

Inhalt (m³) 

1,2 – 2,0 

300 

0,027 

   

500    
Trägergerät (t) 

Schnittbreite (mm) 

Inhalt (m³) 

1,2 – 2,0 

500 

0,051 

   

1000    
Trägergerät (t) 

Schnittbreite (mm) 

Inhalt (m³) 

1,2 – 2,0 

1.000 

0,077 

   

MS03 bis 6,5t (300, 600, 1400)        C 22,- 18,- 15,- 

300    
Trägergerät (t) 

Schnittbreite (mm) 

Masse (kg) 

Volumen (Liter) 

4,8 – 6,0 

300 

66/80 

58/77 

   

600    
Trägergerät (t) 

Schnittbreite (mm) 

Masse (kg) 

Volumen (Liter) 

 

4,8 – 6,0 

600 

92/117 

130/180 

   

1.400    
Trägergerät (t) 

Schnittbreite (mm) 

Masse (kg) 

Volumen (Liter) 

2,6 – 3,5 

1400 

131 

185 
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DUMPER 

 

 

 

 

 

 
 

RADLADER & TELESKOPLADER 

 

 
 

MS08 6 – 10t (400, 900, 1600)         C 28,- 24,- 21,- 

400    
Trägergerät (t) 

Schnittbreite (mm) 

Masse (kg) 

Volumen (Liter) 

8,0 – 10,0 

400 

149 

164 

   

900     
Trägergerät (t) 

Schnittbreite (mm) 

Masse (kg) 

Volumen (Liter) 

8,0 – 10,0 

900 

240 

411 

   

1600     
Trägergerät (t) 

Schnittbreite (mm) 

Masse (kg) 

Volumen (Liter) 

8,0 – 10,0 

1.600 

234 

333 

   

Minidumper Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

Kapazität bis 300 kg B 80,- 75,- 50,- 
Länge (mm) 

Breite (mm) 

Höhe (mm) 

Gewicht (kg) 

Fassungsvermögen (l) 

Motorleistung (kW/HP) 

1.609 

716 

934 

155 

134 

4,0/5,5 

   

Radlader Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

 C 130,- 120,- 110,- 
Gewicht (kg) 

Fahrgeschw. (km/h) 

Motorleistung (kW/HP) 

5.750 

30 

53,5 
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ZUBEHÖR - TELESKOPLADER 

Teleskoplader, drehbar Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

bis 18 m / 5 t D 375,- 308,- 242,- 
Gewicht (kg) 

Motorleistung (kW/HP) 

Reichweite (m) 

Hubhöhe (m) 

8.700 

62 

8,63 

13,06 

   

Anbauteile Mietpreis pro Tag 

Seilwinde 1 - 4 5 - 18 ab 19 

 70,- 50,- 35,- 

Schaufel 1 – 4 5 – 18 ab 19 

 55,- 35,- 20,- 

Lasthaken und Gabel im Mietpreis enthalten 

BAUMASCHINEN
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RÜTTELPLATTEN 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

STAMPFER 

 

 

 

Rüttelplatte, 
vorwärtslaufend 

Mietpreis pro Tag 

 

1 - 4 

 

5 - 18 

 

ab 19 

bis 100 kg B 39,- 33,- 28,- 
Länge (mm) 

Breite (mm) 

Höhe (mm) 

Gewicht (kg) 

Motorleistung (kW/PS) 

870-1.110 

560 

870-1.090 

108 

2,4/3,2 

   

Rüttelplatte, reversierbar Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

Bis 300 kg B 45,- 40,- 35,- 
Länge (mm) 

Breite (mm) 

Höhe (mm) 

Gewicht (kg) 

Motorleistung (kW) 

1.200 

550 

790 

265 

4,8 

   

bis 800 kg C 88,- 77,- 66,- 
Länge (mm) 

Breite (mm) 

Höhe (mm) 

Gewicht (kg) 

Motorleistung (kW) 

1.220 

638 

796 

623 

10,5 

   

Stampfer Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

bis 70 kg B 39,- 33,- 28,- 
Länge (mm) 

Breite (mm) 

Gewicht (kg) 

Motorleistung (kW/PS) 

Verdichtungstiefe (mm) 

350 

230 

64 

2,7/3,6 

650 
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TANDEMWALZE 

 Tandemwalze Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

bis 1000 kg C 39,- 33,- 28,- 
Gewicht (kg) 

Motorleistung (HP) 

Fassungsvermögen (l) 

1.000 

10 

65 

   

 VERDICHTUNGSMASCHINEN
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STROMERZEUGER & KOMPRESSOREN 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

LICHTMASTEN 

Stromerzeuger Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

bis 3 kW A 28,- 22,- 17,- 
Länge (mm) 

Breite (mm) 

Höhe (mm) 

Gewicht (kg) 

Motorleistung (kW) 

Laufzeit bei 75% Last (h) 

588 

442 

452 

41 

3,0 

5 

   

bis 6 kW B 33,- 28,- 22,- 
Länge (mm) 

Breite (mm) 

Höhe (mm) 

Gewicht (kg) 

Motorleistung (kW) 

Laufzeit bei 75% Last (h) 

800 

538 

576 

86 

5,6 

15,8 

   

Kompressor Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

bis 3 m³ C 65,- 55,- 45,- 
Länge (mm) 

Breite (mm) 

Höhe (mm) 

Gewicht (kg) 

Motorleistung (kW) 

890 

635 

670 

165 

15,5 

   

Lichtmast  
mit Energy Tube 

Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

 B 45,- 40,- 30,- 
Breite (m) 

Höhe (m) 

Flächenbeleuchtung (m²) 

1,1 

1-2,6 

2400 
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BAUZAUN 

 

 

 

ABSPERRSCHRANKEN & 

SICHERHEITSBAKEN 

 

 

 

Bauzaun Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

inkl. Betonfuß - 4,- 1,- 0,50 
Breite (mm) 

Höhe (mm) 

 

3.500 

2.000 
   

Absperrschranken 
inkl. Fußplatten 

Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

Nach RA1 - 4,- 3,- 1,50 
Breite (mm) 

Höhe (mm) 

2.000 

240 
   

Nach RA2 - 5,- 4,- 2,- 
Breite (mm) 

Höhe (mm) 

2.000 

240 
   

Sicherheitsbake RA1/RA2 Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

inkl. Füße & BD-Lampe 5,- 2,- 1,- 
Breite (mm) 

Höhe (mm) 

315 

1.330 
   

BAUSTELLENSICHERUNG
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SCHNEIDEGERÄTE 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Trennschleifer Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

bis 125 mm B 43,- 40,- 35,- 
Länge (mm) 

Breite (mm) 

Höhe (mm) 

Gewicht (kg) 

Max. Schnitttiefe (mm) 

Ausgangsleistung (kW) 

605 

225 

415 

10 

125 

3,7 

   

Winkelschleifer Mietpreis pro Tag 
1 - 4 5 - 18 ab 19 

bis 125 mm - 23,- 18,- 15,- 
Gewicht (kg) 

Max. Schnitttiefe (mm) 

Ausgangsleistung (kW) 

2,4 

125 

1,7 

   

Langhalsschleifer Mietpreis pro Tag 
1 - 4 5 - 18 ab 19 

bis 225 mm - 40,- 35,- 30,- 
Nennspannung (V) 

Leistungsaufnahme (W) 

Scheiben-Ø (mm) 

Gewicht (kg) 

230 

590 

225 

4,9 

   

Sanierungsfräse Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

bis 125 mm - 

Gewicht (kg) 

Tiefeneinstellung (mm) 

Ausgangsleistung (kW) 

Fräskopf-Ø (mm) 

3,9 

0,5-5 

1,5 

140 

   

KLEINGERÄTE & WERKZEUGE

43,- 40,- 35,- 
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Fugenschneider Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

 B 50,- 45,- 40,- 
Länge (mm) 

Breite (mm) 

Höhe (mm) 

Gewicht (kg) 

Max. Schnitttiefe (mm) 

Leistung (kW) 

1.150 

615 

940 

100 

187 

8,7 

   

Mauerschlitzfräse Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

 B 45,- 42,- 40,- 
Gewicht (kg) 

Max. Schlitztiefe (mm) 

Max. Schlitzbreite (mm) 

Leistung (kW) 

6,2 

45 

46 

2,3 

   

Baukreissäge Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

 B 28,- 22,- 18,- 
Länge (mm) 

Breite (mm) 

Höhe (mm) 

Gewicht (kg) 

Schnitthöhe (mm) 

Ausgangsleistung (kW) 

1.100 

750 

850 

112 

150 

4 

   

Geotrencher Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

400 mm für K770 - 130,- 100,- 70,- 
Schnitttiefe (mm) 

Schnittweite (mm) 

400 

25 
   

500 mm für K970 - 140,- 110,- 80,- 
Schnitttiefe (mm) 

Schnittweite (mm) 

500 

38 
   

700 mm für K970 - 150,- 120,- 90,- 
Schnitttiefe (mm) 

Schnittweite (mm) 

700 

60 
   

KLEINGERÄTE & WERKZEUGE
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BOHRER & HAMMER 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

Kernbohrgerät Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

51 - 250 mm B 77,- 66,- 55,- 
Gewicht (kg) 

Leistung (kW) 

Spannhals-Ø (mm) 

Max. Bohr-Ø (mm) 

7,5 

2,3 

60 

182-202 

   

Zubehör Kernbohrgerät               Mietpreis pro Tag 

Diamant-Bohrkrone pauschal 

152 - 200 mm 40,- 

Magnetkernbohrgerät Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

 B 55,- 48,- 40,- 
Länge (mm) 

Breite (mm) 

Gewicht (kg) 

Leistung (kW) 

Max. Bohr-Ø 

175 

80 

11,2 

1,2 

20-36 

   

Elektrohammer Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

Meißeln 

bis 12 kg, 230 V 
A 44,- 33,- 22,- 

Länge (mm) 

Breite (mm) 

Höhe (mm) 

Gewicht (kg) 

Leistung (kW) 

576 

19 

265 

10,8 

1,51 

   

Bohren & Meißeln 

bis 4 kg 
A 28,- 23,- 19,- 

Gewicht (kg) 

Leistung (kW) 

3,9 

0,71 
   

KLEINGERÄTE & WERKZEUGE
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Bohren & Meißeln 

bis 8 kg 
A 38,- 33,- 28,- 

Gewicht (kg) 

Leistung (kW) 

7,6 

1,5 
  

 

Zubehör Elektrohammer Mietpreis pro Tag 

1 – 4 5 – 18 ab 19 

Spitzmeißel 
bis 4 kg: / 

bis 8 kg:  

bis 12 kg: (lang) / 2x (kurz) 

3,- 2,- 1,- 

Flachmeißel 
bis 4 kg: / 

bis 8 kg:  

bis 12 kg: (lang) / (kurz) 

3,- 2,- 1,- 

Spatenmeißel 
bis 4 kg: / 

bis 12 kg: (lang) 

6,- 4,- 2,- 

Bohrer-Kassette (bis 4 kg) 
2x Spitzmeißel (L: 280-400mm) 

3x Flachmeißel (B: 25-50mm) 

15,- 12,- 10,- 

Bohrer bis 30 mm (bis 4 kg) 

Kurz: 6 / 12 / 16 / 18 / 20 

Lang: 6 / 14 / 18 / 20 / 22 

10,- 6,- 4,- 

Rammglocke (Ø 60mm) 6,- 4,- 2,- 

KLEINGERÄTE & WERKZEUGE
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PUMPEN & REINIGER 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Schmutzwasserpumpe Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

Gr. B B 35,- 32,- 30,- 

Gr. C A 30,- 28,- 25,- 

Hochdruckreiniger Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

bis 130 bar - 44,- 33,- 22,- 
Gewicht (kg) 

Leistung (kW) 

Wasserleistung (l/h) 

23 

2,5 

600 

   

Nass- und Trockensauger Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

 A 22,- 19,- 12,- 
Länge (mm) 

Breite (mm) 

Höhe (mm) 

Gewicht (kg) 

Leistung (kW) 

Behältervolumen (l) 

590 

360 

270 

15,5 

1,2 

32 

   

Heißluft-Lanzenbrenner Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

 B 60,- 50,- 40,- 
Länge (mm) 

Breite (mm) 

Höhe (mm) 

Gewicht (kg) 

Gasart 

Gasbetriebsdruck (bar) 

1.400 

500 

970 

9,3 

Propan 

0,6-1,0 

   

KLEINGERÄTE & WERKZEUGE
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Nachstreugerät Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

 A 35,- 30,- 25,- 
Länge (mm) 

Breite (mm) 

Höhe (mm) 

Gewicht (kg) 

Behälterinhalt (l) 

820 

375 

835 

17 

20 

   

Aufschmelz-Verguss-

Gerät 

Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

 B 60,- 50,- 40,- 
Länge (mm) 

Breite (mm) 

Höhe (mm) 

Gewicht (kg) 

Gasbetriebsdruck (bar) 

Wirbelstrahlbrenner (kW) 

1.500 

810 

1.250 

104 

1,5 

11 

   

KLEINGERÄTE & WERKZEUGE



KLEINGERÄTE & WERKZEUGE 

 

18 

 

MESSGERÄTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

HEBE- & VERSETZGERÄTE 

 

 

 

Rotationslaser 2-Achs Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

Inkl. Stativ & Messlatte          B 33,- 28,- 22,- 
Nivelliergenauigkeit 

Betriebsdauer (h) 

Arbeitsbereich Ø (m) 

0,5mm/10m 

ca. 100 

ca. 700 

   

Nivelliergerät Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

 A 22,- 17,- 12,- 
Länge (mm) 

Breite (mm) 

Höhe (mm) 

Gewicht (kg) 

Einspielgenauigkeit  

Neigungsbereich 

190 

120 

120 

1,3 

<0,5“ 

+- 15‘ 

   

Lastplatte Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

 A 45,- 30,- 25,- 
Fallgewicht (kg) 

Messbereich (MN/m²) 

 

10 

15-70 
   

Trittstufenversetzzange Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

 B 22,- 17,- 12,- 
Länge (mm) 

Breite (mm) 

Höhe (mm) 

Gewicht (kg) 

Leistung (kW) 

576 

19 

265 

10,8 

1,51 

   

KLEINGERÄTE & WERKZEUGE
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HEIZER & TROCKNER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Winkelelementzange Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

 B 22,- 17,- 15,- 
Gewicht (kg) 

Backenlänge (mm) 

Eintauchtiefe (mm) 

Greifbereich (mm) 

Tragfähigkeit/WLL (kg) 

13,7 

235 

95 

600 

116-120 

   

Heizer Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

Gas A 20,- 17,- 12,- 
Länge (mm) 

Breite (mm) 

Höhe (mm) 

Gewicht (kg) 

Heizleistung (kW) 

315 

105 

370 

1,9 

2,6 - 4,4 

   

Bautrockner Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

2x bis 50 Liter/Tag A 28,- 22,- 18,- 
Länge (mm) 

Breite (mm) 

Höhe (mm) 

Gewicht (kg) 

Entfeuchtung (l/Tag) 

555 

480 

705 

37 

48 

   

2x bis 70 Liter/Tag A 33,- 27,- 23,- 
Länge (mm) 

Breite (mm) 

Höhe (mm) 

Gewicht (kg) 

Entfeuchtung (l/Tag) 

555 

480 

705 

39 

62 

   

KLEINGERÄTE & WERKZEUGE
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VERDICHTUNG 
 

 

 

 
 

  

Mini-Absperrblase 

2,5 bar 

Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

Bis 100 mm B 28,- 17,- 14,- 

Bis 200 mm B 33,- 22,- 17,- 

Bis 300 mm B 40,- 30,- 20,- 

Akku-Betonverdichter Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

 A 28,- 24,- 20,- 
Länge (mm) 

Breite (mm) 

Höhe (mm) 

Gewicht (kg) 

Durchmesser (mm) 

Akkuspannung (V) 

1.483 

93 

250 

2,9 

25 

18 

   

KLEINGERÄTE & WERKZEUGE
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HECKENSCHEREN & LAUBBLÄSER 

 

 
 

Hydraulischer Erdbohrer Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

 B 88,- 80,- 75,- 

Ketten-/Motorsäge Mietpreis pro Tag 

1 2 - 4 ab 5 

Benzin A 48,- 40,- 30,- 
Gewicht (kg) 

Schienenlänge (cm) 

Leistung (kW) 

4,9-10 

35-90 

2,95-6,4 

   

Akku-Motorsense Mietpreis pro Tag 

1 2 - 4 ab 5 

 A 35,- 32,- 25,- 
Länge (cm) 

Akku-Laufzeit (min) 

Schneidkreis-Ø (mm) 

177 

15-220 

380 

   

Akku-Heckenschere Mietpreis pro Tag 

1 2 - 4 ab 5 

 A 45,- 35,- 28,- 
Länge (mm) 

Gewicht (kg) 

Schnittlänge (mm) 

Schnittstärke (mm) 

1140 

3,3 

620 

26 

   

GARTEN

KETTENSÄGEN & FREISCHNEIDER 

ERDBOHRER 
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Häcksler 

 

 

 

 

Benzin-Laubbläser Mietpreis pro Tag 

1 2 - 4 ab 5 

 A 25,- 22,- 19,- 
Gewicht (kg) 

 

 

4,1    

Hochentaster Mietpreis pro Tag 

1 2 - 4 ab 5 

 - 40,- 38,- 33,- 
Gewicht (kg) 

Gesamtlänge (cm) 

 

7,8 

270-390 
   

Häcksler Mietpreis pro Tag 

1 2 - 4 ab 5 

Diesel C 180,- 160,- 130,- 
Motor 

max. Ø (mm) 

Hackscheibe (mm) 

Anzahl Messer 

Gewicht (kg) 

Leistung (kW/PS) 

Kubota  

180 

740 

2 

1.330 

26,2/35 

   

GARTEN
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ANHÄNGER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Anhänger Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

bis 1,8 t B 35,- 30,- 25,- 
Anhängertyp 

Gesamtgewicht (kg) 

Nutzlast (kg) 

Länge (mm) 

Breite (mm) 

Höhe (mm) 

3-Seiten 

1.800 

1.170 

2.670 

1.500 

350 

   

Tankanhänger B 35,- 30,- 25,- 
Treibstoff Diesel    

Verkehrssicherung B 35,- 30,- 25,- 
Leergewicht (kg) 

Gesamtgewicht (kg) 

Länge (mm) 

Breite (mm) 

Spurbreite (mm) 

350/400 

750 

4.200/4.700 

1.700 

1.400 

   

bis 3,5 t B 45,- 40,- 35,- 
Anhängertyp 

Gewicht (kg) 

Gesamtgewicht (kg) 

Nutzlast (kg) 

Innenlänge (mm) 

Innenbreite (mm) 

Innenhöhe (mm) 

Ladehöhe (mm) 

Zweiachser 

880/885 

3.500 

2.615/2.620 

3.185/3.750 

1.730/1.850 

270/1.885 

470/650 

   

SPRINTER 

 

 
 

Sprinter Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

 D 120,- 110,- 80,- 
Länge (mm) 

Breite (mm) 

Höhe (mm) 

5.910/6.140 

1.993/2.090 

3.000/2.650 

   

KLEINGERÄTE & WERKZEUGE 

LKW / ANHÄNGER
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 Kabeltrommel-Anhänger Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

3,5 t C 60,- 55,- 50,- 
Länge (mm) 

Breite (mm) 

Höhe (mm) 

Gewicht (kg) 

Zugkraft (kp) 

2.170 

1.380 

1.305 

404 

1.000 

   

KABELTROMMEL-ANHÄNGER 

 

 

 

 

Bauwagen Mietpreis pro Tag 

1 - 4 5 - 18 ab 19 

 C 15,- 8,- 6,- 
Länge (cm) 

Breite (cm) 

Höhe (cm) 

Zul. Gesamtgewicht (kg) 

 

352 

222 

230 

1.350 

   

KLEINGERÄTE & WERKZEUGE LKW / ANHÄNGER



Sprinter 	 bis 15 km		  120,00 €
		  bis 30 km		  155,00 €
		  bis 60 km		  220,00 €

LKW 		  bis 15 km		  185,00 €
		  bis 30 km		  215,00 €
		  bis 60 km		  300,00 €

VERSICHERUNG

10% vom jeweiligen netto Tages Mietpreis

>> Selbstbeteiligung A	 > 	 250€	 / Schaden
>> Selbstbeteiligung B	 > 	 500€	 / Schaden
>> Selbstbeteiligung C	 > 	 1000€	 / Schaden
>> Selbstbeteiligung D	 > 	 2500€	 / Schaden

SELBSTBETEILIGUNG BEI DIEBSTAHL  

10% vom Maschinenwert, mind. 1500,00 €
Nicht versichert sind vorsätzlich 
herbeigeführte Schäden! 

ANFAHRT / ABHOLUNG

ALLGEMEINE INFORMATIONEN



Am Sportgelände 6  //  86733 Alerheim
Telefon: 09085/96038-41
E-Mail: servus@schwarz-handel-vermietung.de

www.schwarz-handel-vermietung.de
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